
بررســی  از  فوتبال پس  فدراســیون 
انتخاب  بــرای  نظرش  مورد  نامزدهای 
سرمربی تیم امید به چهار گزینه رسیده 
است اما هنوز جمع بندی در مورد گزینه 
نهایی به خاطر برخی فشــارها صورت 

نگرفته است!
به گــزارش  مهر، مســابقات مقدماتی جام 
ملت هــای زیــر ۲۳ ســال آســیا در حالی 
شــهریورماه برگزار می شود که هنوز تکلیف 
ســرمربی تیم فوتبال امید ایران برای حضور 

در این مسابقات مشخص نیست.
فدراســیون فوتبال ابتدا تصمیــم جدی بر 

اجرای نسخه حضور سرمربی ثابت برای یک 
نسل فوتبالی در رده های پایه ملی را داشت. از 
این رو حسین عبدی پس از موفقیت در تیم 
نوجوانان راهی تیم جوانان شد تا زمان امور را 

در دست بگیرد.
حذف این تیــم در مرحله یک چهارم نهایی 
مقابل ژاپــن در ضربات پنالتی کــه مانع از 
صعود این تیم به جام جهانی زیر ۲۰ ســال 
شد انتقاداتی را نسبت به این سرمربی مطرح 
کرد تا مهدی تاج همه چیز را به ابتدای سال 
۱۴۰۴ برای معرفی سرمربی امید موکول کند.

پس از اینکه نسخه مدنظر مجید جلالی مدیر 

کمیته فنی و توسعه فدراسیون برای استفاده 
از زیرساخت های مشترک با فدراسیون اسپانیا 
برای استفاده از دانش آکادمی های رسمی این 
کشور در جهت ایجاد زیرساخت مناسب برای 
رشد فوتبال پایه در رده ملی رد شد تصمیم 
بر بررسی گزینه های داخلی برای هدایت تیم 
امید گرفته شد. یحیی گل محمدی سرمربی 
فولاد خوزستان که همچنان نتایج درخشانی 
را در عرصه باشگاهی می گیرد حدود یک سال 
پیــش قرار بود هدایت تیــم امید را بر عهده 
بگیرد اما این اتفاق رقم نخورد تا او راهی فولاد 
شــود. او حالا برای اینکه هدایت تیم امید را 

بپذیرد شــرایط خیلی متفاوتی دارد که بعید 
است منجر به حضورش در این تیم شود.

مجتبی حسینی ســرمربی فعلی آلومینیوم 
اراک نیــز بــه دلیل آگاهی نســبتاً جامع از 
نسل زیر ۲۳ ســال فوتبال کشور یکی دیگر 
از گزینه هایی اســت که روی میز فدراسیون 
است تا هدایت تیم المپیک را بر عهده بگیرد. 
مذاکرات اولیه با او نیز انجام شــده است اما 
حســینی همه چیز را به انتهای فصل جاری 
موکول کرده است. سعید دقیقی که در فصل 
جاری سرمربیگری در سه تیم را تجربه کرده 
است با وجود اینکه هنوز نتوانسته است خیبر 
خرم آباد را در منطقــه امن جدول برای بقا 
در لیگ برتر قرار دهد گزینه آخر فدراسیون 
فوتبال است. دقیقی در حالی تبدیل به چهره 
جدی ســرمربیگری تیم امید تبدیل شد که 
تنــی چنــد از مدیران حال حاضــر خیبر و 
همچنین مدیران پیشــین فدراسیون اصرار 

خاصی روی حضور او در تیم امید دارند.
اصراری که تاج هنوز زیر بار آن نرفته اســت 
چــون می خواهد به نقطه مشــترک جامع و 
کاملی با گزینه ســرمربیگری تیم امید برسد 
که دیگــر بهانه هایی نظیر عدم شــناخت از 
بازیکنان، فرصت اندک برای موفقیت و تقویم 
فشــرده لیگ برتر برای در اختیار داشــتن 

بازیکنان زیر ۲۳ سال نداشته باشد.
رئیــس فدراســیون فوتبال که معمــولاً به 
جلســه های مهم تصمیم گیری کمیته فنی 
دعوت می شــود احتمالاً هفته آینده نیز در 
نشســت مهم آنها در این بخش ورود خواهد 
کرد تا تصمیم نهایی برای این موضوع گرفته 
شود و آن را به هیئت رئیسه فدراسیون برده 

و به تصویب برساند.

باشگاه  ایرانی  مهدی طارمی ســتاره 
اینتر به دلیــل مصدومیت، چند بازی 

مهم تیمش را از دست داده است.
به گــزارش فوتبال ۳6۰، مهــدی طارمی، 
ســتاره ایرانی باشــگاه اینتر، حــال و روز 
چندان خوبی در فوتبال ایتالیا ندارد. او که 
ابتدای همین فصل فوتبالی و پس از اتمام 
قراردادش با باشگاه پورتو پرتغال، به عنوان 
بازیکــن آزاد راهی ایتالیا شــد تا پیراهن 
اینتر را به تن کند، نشانی از هیولای پورتو 
نداشــته و نتوانســته در امر گلزنی توفیق 
چندانی داشــته باشــد. طارمی در مجموع 
همه رقابت هایی که برای اینتر در این فصل 
به میدان رفتــه فقط ۳ بار گلزنی کرده که 
آن هم فقــط یک بار در جریان بازی بوده و 
۲ تای دیگــر از روی نقطه پنالتی. با وجود 
این، مسئله ای که در این فصل کمتر درباره 
مهدی به آن اشاره شده، مصدومیتی است 

که امانش را بریده.
5 ماه مُسکن و آمپول

کلید ماجرای مهدی طارمی به ۳ مصاحبه 
برمی گــردد؛ اولــی مربوط بــه حرف های 
ســیمونه اینزاگی است که پس از انتقادات 
رواج یافته از مهدی طارمی در رســانه های 
ایتالیایی بــه آن پرداخــت و از این گفت 
که بایــد از مهدی طارمی تشــکر کرد که 
به ضرب آمپول خودش را به بازی رســاند 
تا بــه تیم کمک کند. پــس از آن، مهدی 
راهی ایران شــد تا تیم ملی را در فیفادی 

و ۲ بــازی در مرحلــه انتخابی جام جهانی 
همراهــی کند. در جدال نخســت، طارمی 
نیمکت نشین شــد. او گفته بود که مصدوم 
است و نیاز دارد تا حداقل ۱۰ روز استراحت 
کند. برخلاف جــدال اول، طارمی در بازی 
دوم که سرنوشــت صعود تیم ملی ایران به 
جام جهانی را رقم می زد، مقابل ازبکستان 
به میدان رفت و مثل همیشــه تاثیرش را 
روی برد ایران در آخرین دیداری که حکم 
صعود را امضا می کند، گذاشت. او هر ۲ گل 
ایران را وارد دروازه ازبکستان کرد تا نشان 
دهد هنوز آتش گلزنی اش خاموش نشــده 
اســت. باوجود این، اظهارات او پیش از این 
اتفاقات درخور توجه بود؛ آن قدر مهم که از 
آن پس ایتالیایی ها هم با احتیاط بیشتری 
درباره طارمی صحبت کردند.طارمی گفت 
که 5 ماه است با مصدومیت دست و پنجه 
نرم می کند و با مسکن و آمپول خودش را 
به بازی ها می رســاند. اظهارنظر مهم بعدی 
دربــاره طارمی مربوط به امیــر قلعه نویی، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بود که پس 
از تشــکر از این بازیکن گفــت که ممکن 
اســت مهدی به واســطه بازی در تیم ملی 
ایران مقابل ازبکســتان، مجبور شود ماه ها 

خانه نشین شود.
مصدومیت مهدی طارمی چیست؟

پس از بازگشت طارمی به ایتالیا و تمرینات 
اینتــر، تمــام گمانه زنی ها درســت از آب 
درآمد؛ طارمی به دلیل تشدید مصدومیت، 

تک تک بازی های تیمش را از دست داده و 
اگر خوش شانس باشد احتمالا ۲ هفته دیگر 
برگردد. او جدال با اودینزه را در رقابت های 
ســری آ، جدال بــا بایرن مونیــخ در لیگ 
قهرمانان و جدال حساس با میلان در جام 
حذفی را که قطعا از دســت داده و می دهد 
و فقط تلاش پزشــکان اینتر می تواند او را 
زودتر از چیزی که گفته می شود در اختیار 
اینزاگــی قرار دهد. حالا کــه کار به این جا 
کشیده شده، پرســش اصلی این است که 
مصدومیت مهدی طارمی چیســت؟ پیش 
از ایــن ایتالیایی هــا از »پوبالژی« یا همان 
»فتق ورزشــی« که کشاله مهدی را تحت 
تاثیر گذاشــته بود حرف می زدند. البته که 

پوبالژی طارمی چندان جدید نبوده و ظاهرا 
او در این مدت چندماهه با آن درگیر بوده 
اســت. حالا ولی به نظر می رسد این مورد 
عضلات ران پای چپ مهدی طارمی را هم 
درگیــر کرده و این ناحیه از بدن او را دچار 

کشیدگی شدید کرده است.
اگرچه جزئیات بیشتری از این مصدومیت 
منتشر نشــده ولی در آخرین بیانیه باشگاه 
غیبت  دلیل  اینتر، کشــیدگی عضلانــی، 
طارمی در تمرینات اخیــر این تیم عنوان 
شــده اســت. هرچند کــه ارتباط بســیار 
تنگاتنگی بین پوبالژی و همین مشکل تازه 
مهدی طارمی که کشاله و عضلات ران او را 

درگیر کرده، وجود دارد.

فشار به تاج برای سرمربی خاص

چهار گزینه سرمربیگری تیم امید مشخص شدند

مصدومیت، دردسر جدید مهدی طارمی

لیگ برتر چه روزی تمام می شود؟

هفته پایانی مســابقات لیگ برتر اواخر اردیبهشت برگزار خواهد شد. به گزارش 
ایسنا، فصل بیست وچهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به هفته های پایانی 
خود رســیده اســت و قهرمان این فصل فوتبال ایران به زودی مشخص خواهد 
شد. سازمان لیگ فوتبال هنوز برنامه سه هفته پایانی لیگ برتر فوتبال را اعلام 
نکرده اســت اما طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا هفته پایانی این رقابت ها ۲5 
اردیبهشــت برگزار خواهد شــد تا تیم قهرمان مشخص شود. همچنین مراسم 
اهدای جام قهرمانی هم در هفته پایانی صورت خواهد گرفت. البته سازمان لیگ 
هنوز برای اینکه بازی های سه هفته پایانی لیگ همزمان باشند یا رقابت های دو 

هفته آخر همزمان برگزار شوند، تصمیمی نگرفته است.

ایوب العملود فعلا پیشنهادی ندارد

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون از هیچ باشگاهی پیشنهاد رسمی دریافت 
نکرده است. به گزارش  مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در فصل جاری رقابت های 
لیگ برتر نتوانســته انتظارات را برآورده سازد و هواداران این تیم از شرایط تیم 
خود رضایت ندارند. ســرخ ها در حال حاضر با کســب ۴۸ امتیاز در مکان سوم 
جدول قرار دارند و شانس آنها برای کسب عنوان قهرمانی کم است. ایوب العملود 
در ابتدای فصل به پرســپولیس پیوست تا جای خالی دانیال اسماعیلی فر را در 
ترکیب این تیم پرُ کند. مدافع مراکشــی پرســپولیس در دومین بازی و مقابل 
تراکتور موفق شــد برای تیمش گلزنی کند اما در ادامه فصل با مصدومیت های 
متوالی مواجه شد تا نتواند آنطور که باید به کمک پرسپولیس بیاید. روز گذشته 
یکی از رســانه های آفریقایی در خبری مدعی شده بود که باشگاه ویداد مراکش 
خواهان جذب این بازیکن شده است تا با ترکیبی قدرتمندتر در جام باشگاه های 
جهان حضور یابد. العملود پیش از حضور در پرسپولیس در این تیم بازی می کرد 
و قرارداد او هم تا پایان فصل با ســرخ ها اعتبار دارد اما تا به امروز ســه شــنبه 
۱۹ فروردین هیچ درخواســت رســمی جهت جذب این بازیکن برای باشــگاه 
پرســپولیس ارسال نشده است. در حال حاضر العملود مصدوم است و دو دیدار 
آینده پرسپولیس مقابل نساجی و ســپاهان را از دست می دهد و کادر پزشکی 
این تیم امیدوار اســت او را بتواند به دیدار با مس رفســنجان در هفته بیست و 

هشتم برساند.

 عالیشاه امروز جراحی می شود

امید عالیشــاه که از ناحیه مینسک آسیب دیده، حراجی می کند و بنا به گفته 
نزدیکانــش، ۴ هفته هم از مســابقات دور خواهد ماند. به گــزارش ایرنا، بعد از 
نتایج ضعیف مقابل شمس آذر و استقلال خوزستان، پرسپولیس خبرِ مصدومیت 
امید عالیشــاه را کم داشت که آن هم از راه رسید. کاپیتان پرسپولیس به دلیل 
آسیب دیدگی مینسک، باید جراحی کند و به همین دلیل ادامه فصل را از دست 
خواهد داد. درباره زمان جراحی عالیشاه، اخبار متفاوتی وجود داشت؛ با این حال 
طبق پیگیری ها مشخص شد که کاپیتان پرسپولیس امروز را برای جراحی خود 
انتخاب کرده و قرار اســت دکتر کیهانی مینســک آسیب  دیده او را عمل کند. 
عالیشاه بعد از جراحی، ۴ هفته از مسابقات دور خواهد ماند و به این ترتیب ادامه 
فصل را از دســت خواهد داد. بدون شــک دوری او از ترکیب پرسپولیس، اتفاق 
تلخی برای این تیم و هوادارانش محســوب می شود. نکته امیدوارکننده اما این 
است که عالیشاه این درد کهنه را جراحی می کند و از ابتدای لیگ بیست  و پنجم 

می تواند در ترکیب تیمش به میدان برود.

فوتبال

اصفهان میزبان کشتی آزاد جام تختی شد

رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی از برگزاری پیکارهای جام تختی و مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد اردیبهشت امسال در اصفهان خبر داد.

حمید یاری  در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: پیکارهای کشــتی آزاد جام تختی 
قرار اســت ۱۷ تا ۱۹ اردیبهشــت ماه در شهر اصفهان برگزار شود. با توجه به 
چرخه انتخابی تیم ملی تکلیف سه ملی پوش در رقابت جهانی ۲۰۲5 کرواسی 

مشخص شده است.
وی ادامــه داد: با توجه به عملکرد آزادکاران در قهرمانی آســیا در حال حاضر 
حضور احمد محمدنژاد جوان، رحمان عموزادخلیلی و امیرحسین فیروزپور در 
اوزان 6۱، 65 و ۹۲ کیلوگرم در جهانی ۲۰۲5 کرواسی قطعی شده است. البته 
در صورت غیبت بی دلیل آزادکاران، با نظر کمیته انضباطی از مسابقات آتی از 

جمله لیگ و رقابت های امیدهای جهان محروم خواهند شد.
رئیس ســازمان لیگ فدراسیون کشتی این راهم گفت: در حال حاضر منتظر 
تصمیم نهایی حســن رنگرز برای برگزاری مسابقات جام تختی کشتی فرنگی 

خواهیم بود که پس از آن نیز زمان و مکان این رویداد مشخص خواهد شد.
یاری خاطر نشــان کرد: با توجه به تقویم فشــرده فدراسیون کشتی، مرحله 
دوم انتخابی تیم کشــتی آزاد نوجوانان )جام عبدالله موحد( روزهای ۲۰ و ۲۲ 
فروردین ماه در بابلسر، انتخابی کشتی فرنگی جام تختی بزرگسالان ۲۸ و ۲۹ 
فرودین ماه و مســابقات بین المللی کشــتی فرنگی جوانان )جام شاهد( اواخر 

فروردین ماه در اندیمشک برگزار خواهد شد.

کشتی

2 بازی سرنوشت ساز 
پیش روی استقلال

استقلال در صورتی که مقابل ۲ حریف بالانشین خود نتیجه 
خوبی کسب نکند به طرز عجیبی در موقعیت خطرناکی قرار 
خواهد گرفت. به گزارش فوتبال ۳6۰، باورکردنی نیست اما 
اوضاع جدول رده بندی به گونه ای است که استقلال درصد 
کمی خطر سقوط را حس می کند و این اتفاق حیرت انگیز 
در فاصلــه 5 هفته تا پایان فصل رخ داده اســت. البته که 
آبی پوشان به همراه سه تیم دیگر یک بازی کم تر نسبت به 
الباقی تیم ها به انجام رسانده اند اما بازهم وضعیت کنونی این 
تیم در جدول توجیه پذیر نیست. علی ای حال اتفاق مذکور 
ممکن است برای هر تیم بزرگی در دنیای فوتبال رخ دهد. 
طی سال های گذشــته نیز تیم های پرسپولیس، سپاهان و 
تراکتور طعم حضور در رتبه های پایین را چشیده اند و حالا 

نوبت استقلال است که این چالش را پشت سر بگذارد.
2 بازی مهم پیش روی استقلال

شــاگردان میودراگ بوژوویچ طی ۲ هفتــه باقی مانده و در 
فروردین ماه می بایســت ۲ مصاف حســاس را مقابل ۲ تیم 
بــالای جدول به انجام برســانند که موفقیــت در آن برای 
آبی پوشان حیاتی است. استقلال ابتدا در تاریخ ۲۱ فروردین 
و در چارچوب هفته بیست وششم پذیرای فولاد خواهد بود. 
آن ها در ادامه باید به سیرجان بروند و در تاریخ ۲۷ فروردین 
مقابل گل گهر صف آرایی کنند. اگر مرد مونته نگرویی بخواهد 
به روند بدون پیروزی خود ادامه دهد، شرایط برای استقلال 
خطرناک می شــود، چرا که همسایه هایش در پایین جدول 
ممکن است امتیازات خوبی جمع آوری کنند و عملا این تیم 

را وارد کورس بقا کنند.
دیدار با هوادار؛ تشریفاتی یا 6 امتیازی؟ 

استقلال پس از ۲ دیدار مذکور باید دیدار عقب افتاده اش از 
هفته بیست ودوم را مقابل هوادار برگزار کند. در حال حاضر 
بنفش پوشان با ۱۸ امتیاز قعرنشین هستند و تیم آبی پوش 
با ۲۸ امتیاز رتبه دوازدهم را به خود اختصاص داده اســت. 
هوادار با منطقه امن جدول 6 امتیاز فاصله دارد و اســتقلال 
در ۷ امتیازی منطقه سقوط به سر می برد. باید دید به هنگام 
برگزاری مسابقه ۲ تیم در تاریخ یکم اردیبهشت، جایگاه ۲ 
تیم تا چه حد تغییر کرده است و این مسابقه حکم دیداری 
تشــریفاتی را خواهد داشت یا در حد یک دوئل 6 امتیازی 

حساسیت به دنبال خود دارد.
دیگر رقبای استقلال چه تیم هایی هستند؟

اســتقلال پس از مصاف با هــوادار، مهیای بازی یک چهارم 
نهایی جام حذفی برابر پیکان می شــود. آن ها سپس در سه 
هفته پایانی لیگ برتر به ترتیب مقابل آلومینیوم )میزبان(، 
چادرملو )میزبان( و سپاهان )میهمان( صف آرایی می کنند. 
همچنان این فرصت در اختیار بوژوویچ و تیمش قرار دارد تا 
بتوانند حداقل لیگ را در جایگاهی تک رقمی و قابل قبول تر 
به اتمام برســانند. آن ها هم اکنون با تیم ششــم جدول که 
ملوان اســت، با در نظر گرفتن یک بــازی کم تر، 5 امتیاز 

اختلاف دارند که کاملا قابل جبران است. 

واکنش وزیر ورزش به فعالیت زنان 
در رشته های ساحلی

وزیــر ورزش و جوانان یکی از سیاســت های اولویت  دار این 
وزارتخانه در دولت وفاق را توسعه ورزش های ساحلی اعلام 
کرد. به گزارش ایسنا، وزارت ورزش و جوانان با هدف استفاده 
از ظرفیت مدال آوری رشــته های ســاحلی در رویدادهای 
آســیایی و جهانی، درصدد تدوین برنامه توســعه ای برای 
ورزش های ساحلی است. بر این اساس قرار است تشکیلاتی 
ویژه ورزش های ساحلی در معاونت ورزش قهرمانی و حرفه ای 
این وزارتخانه ایجاد شود و فدراسیون ها از این پس با رویکرد 
جدی تری نسبت به برگزاری مسابقات، برنامه ها و پروژه های 
ایــن حوزه اقدام کنند. وی به موضوع ورزش ســاحلی زنان 
هــم پرداخت و گفت: حتما با مدیریت شــهری در مناطق 
مختلف کشور وارد مذاکره خواهیم شد تا مناطق اختصاصی 
را در ســواحل و مناطق آزاد برای زنان تعریف کنیم تا آن ها 
نیــز از انرژی زمین و آفتاب اســتفاده کنند. همچنین وزیر 
ورزش وجوانان به فدراسیون ها قول مساعد داد که به جهت 
فرهنگ سازی و تقویت ورزش های ساحلی، دستور لازم جهت 
هماهنگی های لازم با دســتگاههای مختلف برای برگزاری 
رویدادهای ســاحلی را صادر کند تا فدراسیون ها با سرعت 

بیشتری مسابقات را در سواحل برگزار کنند.

رونمایی از حریفان ایران
در بسکتبال کاپ آسیا  

مراسم قرعه کشــی رقابت های بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲5 
عربستان برگزار شد و تیم ایران حریفان خود را شناخت.

به گزارش ایرنا، مراسم قرعه کشی رقابت های بسکتبال کاپ 
آسیا ۲۰۲5 عربستان، در جده برگزار شد و تیم ملی ایران 

رقبای خود در مرحله گروهی این مسابقات را شناخت.
 B طبق قرعه کشــی انجام شــده تیم ملی ایران در گروه
مسابقات با تیم های ملی ژاپن، سوریه و گوام همگروه شد.

گروه بندی این مسابقات به شرح زیر مشخص شد:
گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر

گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و گوام
گروه C: عربستان، چین، اردن و هند

گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق
این رقابت ها اواســط مرداد ســال جاری به میزبانی جده 

برگزار خواهد شد.
سیدبندی قرعه کشی این رقابت ها به شرح زیر بود:

سید ۱: عربستان- استرالیا- ژاپن - نیوزیلند
سید ۲: ایران- لبنان- چین - فیلیپین

سید ۳: اردن - کره جنوبی- سوریه - چین تایپه
سید ۴: هند - قطر- گوام- عراق

نگاه

ویژه

بسکتبال
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یکی از تیم های پرطرفدار لیگ بیست 
و چهارم برای تقویت تیم خود در فصل 
آینده و جبران نتایج ضعیف این فصل، 

لژیونرهــای مطرح فوتبال  از  به یکی 
ایران پیشنهاد عجیبی برای یک فصل 

ارایه کرده است.

بــه گزارش  مهــر، در فاصله پنــج هفته تا 
پایان فصل بیست و چهارم لیگ برتر، برخی 
باشگاه ها فعالیت های خود برای فصل نقل و 
انتقالات آینده را آغاز و مذاکراتی را با گزینه 

های مد نظرشان انجام داده اند.
در ایــن میــان تیــم هایی کــه این فصل 
نتوانستند انتظارات هواداران خود را برآورده 
کنند بیشتر از سایرین تلاش می کنند تا با 
جذب بهترین های فوتبال ایران شرایط خود 

برای فصل آینده را بهبود ببخشند.
خبرنــگار مهر کســب اطلاع کــرد یکی از 

تیم هــای پرطرفدار به یکــی از لژیونرهای 
مطرح فوتبال ایران پیشــنهاد ۱5۰ میلیارد 
تومانی برای یک فصل ارایه کرده و از سوی 
مسئولان باشــگاه قول بازوبند کاپیتانی تیم 

هم به این بازیکن داده شده است.
این بازیکن در حال بررسی پیشنهاد وسوسه 
انگیز تیم پرطرفدار است و اگر بتواند مانعی 
که ســد راهش وجود دارد را برطرف کند، 
فصل آینده با یکی از بهترین شماره های تیم 
مورد نظر به همراه بازوبند کاپیتان به میدان 

خواهد رفت.

پیشنهاد تیم پرطرفدار به یک لژیونر:

۱5۰ میلیارد به علاوه بازوبندکاپیتانی

حمله تند سرمربی استقلال به یوفا  مورینیو؛ مردی که عقلش را از دست داد
پیش  که  بوژوویچ  میودراگ 
تیم های  از  با تعدادی  این  از 
به  بود،  کرده  کار  روســیه 
تندی دربــاره یوفا صحبت 

کرد.
میــودراگ  ایســنا،  گزارش  به 
بوژوویچ سرمربی مونته نگرویی 
استقلال به انتقاد از رفتار یوفا با 
تیم های روس پرداخت. بوژوویچ 

گفت: یوفا قطعا یک ســازمان سیاسی اســت. آنها قبلا از حضور یوگسلاوی در مسابقات 
قهرمانی اروپا جلوگیری کردند. باید ثابت شــود که یوفا مافیایی است و سیاست را دنبال 
می کنــد. به گفته این مربی مونته نگرویی، »یوفا فقــط با کلمات می گوید که در ورزش 
جایی برای سیاســت نیست.« باشگاه های روس به دلیل تحریم های یوفا بیش از سه سال 
اســت که در رقابت های اروپایی بازی نکرده اند. هفته گذشته الکساندر چفرین رئیس یوفا 
بار دیگر اعلام کرد که تیم های روســیه ای پس از حل و فصل درگیری ها به مسابقات بین 
المللی بازخواهند گشت. در لیگ روسیه، رقابت سختی برای قهرمانی در لیگ وجود دارد. 
کراســنودار با 5۲ امتیاز در صدر قرار دارد و اســپارتاک و زنیت با ۴۷ امتیاز در رده های 
دوم و ســوم هستند. سرمربی استقلال آرزو کرد که اسپارتاک با هدایت دژان استانکوویچ 
قهرمان روسیه شود. »دوست دارم اسپارتااک با استانکوویچ قهرمان این فصل روسیه شود. 
من افرادی را که از او انتقاد می کنند درک نمی کنم. دژان بهترین ها را برای باشــگاهش 
می خواهد. همه می دانند که قهرمانی با اسپارتاک آسان نیست. در ۱۰ سال گذشته فقط  
کاررا در اسپارتاک خوب نتیجه گرفت. نمی توان انتظار داشت که اسپارتاک همیشه نامزد 
قهرمانی باشــد.« بوژوویچ در گفت و گو با پتر شــاتروف خبرنگار اسپورت ۲۴ نیز درباره 
شرایط کار در ایران و روسیه گفت: »من آنقدر در ایران زندگی نکرده ام که بتوانم ارزیابی 
دقیقی از زندگی در این کشور داشته باشم اما ایران الان خیلی شبیه روسیه است. تحریم ها 

هم در ایران است و هم در روسیه.«

آقای خــاص فوتبــال جهان با 
حرکت جنجالی خــود در لیگ 
ترکیه بار دیگر سوژه رسانه های 

جهان شد.
به گزارش ایرنــا، درگیری خوزه 
مورینیو با اوکان بروک سرمربی 
تیم گالاتاســرای ترکیه بار دیگر 
این مربی جنجالی را به ســوژه 
کرد.  تبدیــل  دنیا  رســانه های 

روزنامه الریاضیه عربستان در گزارشی با اشاره به جنجال چندی پیش مورینیو و مقایسه 
آن با اتفاقات سال ۲۰۱۲ نوشت: شخصیت مورینیو را می شود با سناریو یک فیلم مصری 

مقایسه کرد. این فیلم با عنوان مردی که عقلش را از دست داده اکران شد.
در گزارش این روزنامه سعودی آمده است که مورینیو بر خلاف دهه های گذشته، درخشش 
و هنر مربیگری خود را از دســت داه و به ســوژه رسانه ها تبدیل شده است. مورینیو که با 
حضور در لیگ های پرتغال، انگلیس، ایتالیا و اسپانیا به یکی از برترین های دنیا تبدیل شده 
بود اکنون در لیگ ترکیه فعالیت دارد اما نتوانســته تیم فنرباغچه را به صدر فوتبال این 

کشور برساند.
آقای خاص فوتبال جهان که با فتح سه گانه با تیم اینتر میلان به یکی از تاریخی ترین نتایج 
خود رسیده بود در دربی حساس ترکیه اسیر جو ورزشگاه و حواشی فوتبال این کشور شد 
تا جایی که او به سمت اوکان بوراک، سرمربی گالاتاسرای رفت و درگیری فیزیکی پیدا کرد.
این بازی در قالب جام حذفی فوتبال ترکیه برگزار شد و تیم گالاتاسرای با نتیجه ۲ بر یک 
فنرباغچه را حــذف کرد. تیم فنرباغچه پیش از این نیز با مورینیو از لیگ اروپا حذف و 6 

امتیاز نیز با صدر جدول فاصله دارد.
روزنامه الریاضیه با مقایســه برخورد آقای خاص با حرکت وی در سال ۲۰۱۲ نوشت:این 
اولین بار نیست که این مربی بزرگ مرد برجسته عقل خود را از دست می دهد او در سال 

۲۰۱۲ و در جریان سوپر کاپ فوتبال اسپانیا با تیتو ویلانووا مربی بارسلونا درگیر شد.


